ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUANG TRUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-CSXH

V/v xác nhận và đề nghị đối tượng

hưởng BHYT theo Quyết định số

62/2011/QĐ-TTg.

 Xã Quang Trung, ngày        tháng       năm 2021

            Kính gửi: Phòng Lao động Thương binh xã hội thị xã Bỉm Sơn.

Căn cứ vào Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011của Thủ

tướng Chính phủ;

Căn cứ đề nghị của BCH Hội Cựu chiến binh và Hội đồng Chính sách xã

Quang Trung.

Ủy ban nhân dân xã Quang Trung  đã thẩm định hồ sơ đối tượng,  nhất trí

xác nhận và đề nghị cho 06 đối tượng đề nghị hưởng chế độ BHYT theo Quyết

định số 62/2011/QĐ-TTg.

(có danh sách và hồ sơ kèm theo)

Đề nghị cấp trên xem xét và giải quyết.

Nơi nhận:                                                                              KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;          PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VP.

                                                                                 Đào Văn Thông

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ HƯỞNG BHYT

theo Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg

(Kèm theo Công văn đề nghị số… ngày…..tháng….năm

2021 của UBND xã Quang Trung)

SốTT Họ và tên
Năm

sinh

Nơi đăng ký hộ

khẩu thường trú
Ghi chú

1  Nguyễn Tài Oai 1962 Thôn 2

2  Nguyễn Xuân Thiểm 1962 Thôn 3

3  Đặng Xuân Lâm 1959 Thôn 3

4  Nguyễn Văn Hiền 1964 Thôn 4

5  Mai Văn Nhỡ 1962 Thôn 2

6  Nguyễn Văn Chiến 1966 Thôn 6

		pctkt.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-06T09:47:52+0700

		2021-05-06T09:53:25+0700

		2021-05-06T09:54:05+0700